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Lämmin kiitos rukous- ja taloudellisesta tuestasi! 

Ilman niitä työstämme täällä ei tulisi mitään. 

Viereisessä kuvassa näette meidän uuden 9-

paikkaisen pakettiautomme. Se on todella tilava 

ja saimme sen edullisesti. Se kulkee sekä 

bensiinillä että kaasulla, ja siinä on ilmastointi. 

Sillä on kuitenkin jo ikää ja siihen on jouduttu 

tekemään remonttia. Jätämmekin automme 

rukousaiheeksi, että se pysyisi ajokuntoisena 

työssämme.  

 

 

 

Thessalonikin lähellä on Dijawatan pakolaisleiri. Kävimme hakemassa 

sieltä pakolaisia läheiseen kahvilaan. Osa heistä on jo aiemmin ollut 

luonamme raamattuseminaarissa. Keskustelimme heidän kanssaan ja 

kutsuimme jälleen luoksemme raamattuseminaariin. 

Työmme on tällä hetkellä tutustumista uusiin pakolaisiin, koska vanhat 

tuttumme ovat kaikki lähteneet lähinnä Saksaan. Olemme käyneet 

viikoittain Thessalonikissa sijaitsevassa pakolaiskeskuksessa, Care 

Centerissä. Siellä on pakolaisille tarjolla teetä ja kahvia sekä patonkeja. 

Lisäksi sieltä saa mukaansa ruokakassin sekä vaatteita. Teekupin äärellä 

siellä on mahdollisuus tutustua pakolaisiin ja keskustella heidän 

kanssaan. Rukousaiheenamme on, että saisimme luotua uusia 

kontakteja maahan tulleisiin pakolaisiin. 
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Kohti Pääsiäistä 

Täällä pääsiäinen tulee viikkoa myöhemmin kuin Suomessa. 

Tämä johtuu siitä, että ortodoksiset kirkot ovat pitäytyneet 

pääsisäisen suhteen vanhassa juliaanisessa kalenterissa. 

Suomessa kuitenkin ortodoksinen kirkko viettää pääsiäistä 

samaan aikaan kuin gregoriaanista kalenteria käyttävät 

läntiset kirkkokunnat.  

 

 

 

Rukous paastonaikaan: ”Kaikkivaltias Jumala. Kansasi Israel kulki 

autiomaassa neljäkymmentä vuotta ja pääsi avullasi luvattuun maahan. 

Poikasi Jeesus Kristus paastosi autiomaassa neljäkymmentä päivää ja 

voitti kiusaajan houkutukset. Vahvista meitäkin seuraamaan 

Vapahtajaamme kärsimysten ajan läpi pääsiäisen iloon. Kuule meitä 

Poikasi Jeesuksen Kristuksen, meidän Herramme tähden.” 

  

 

 

Siunaavin terveisin Anna Maija ja Matti  

 

Jotta lähetystyö olisi mahdollista tarvitaan uskollisia rukoilijoita ja taloudellista tukea. 

Lämmin kiitos esirukouksistanne ja taloudellista tuestanne työssämme Pohjois-

Kreikassa. 
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